

Nicholai Krogh Jensen Holding ApS

Bernstorffsvej 54, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 69 00 39

Årsrapport

1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Nicholai Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicholai Krogh Jensen Holding ApS Bernstorffsvej 54 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 69 00 39
	Stiftet: 1. juli 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Nicholai Krogh Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Restaurationsselskabet 2018 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.200 Det ordinære resultat efter skat udgør 4.816. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive indirekte påvirket via den tilknyttede virksomhed i negativ retning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-3.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.370
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12</u>
Resultat før skat	6.158
Skat af årets resultat	<u>-1.342</u>
Årets resultat	<u>4.816</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>4.816</u>
Disponeret i alt	<u>4.816</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>509.370</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>559.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>559.370</u>
Aktiver i alt	<u>559.370</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	4.816
Egenkapital i alt	<u>54.816</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>504.554</u>
Passiver i alt	<u>559.370</u>

1 Eventualposter

Noter

1/7 2018
- 31/12 2019

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter i øvrigt på 12.242 tkr. Derudover har de kautioneret for gæld til Midelfart Sparkasse som udgør 0 tkr.. Kautionen til Midelfart Sparekasse er ubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
